

چهارشنبه ۳۰ بهمن ۱۳۹۸ **۲۴** جمادی‌الثانی **۱۴۴۱** **۱۹** فوریه **۲۰۲۰**

اخبار

ه گل بر تر معاصر جهان

تا چندی پیش پست دروازه‌بانی کم اهمیت‌ترین و کم ارزش‌ترین پست در زمین فوتبال برای باشگاه‌ها و مربیان به حساب می‌آمد، اگرچه داشتن یک دروازه‌بان خوب برای جمع‌آوری امتیازات مهم بود اما همواره مسائل مهم‌تری برای پیگیری وجود داشت و خرید دروازه‌بان خوب در اولویت تیم‌ها قرار نداشت. در این مقاله به بررسی بهترین دروازه‌بان‌های جهان فوتبال در چند فصل اخیر می‌پردازیم.

۵- ادرسون: پپ گواردیولا برای خرید ادرسون علیرغم هزینه بالای او و فشار رسانه‌ها به هیچ عنوان تردید نداشت و در حال حاضر مشخص شده‌ا تصمیم درستی گرفته بود و ادرسون ارزش این هزینه گزاف را داشته‌است. این دروازه‌بان برزیلی به موفقیت‌های عظیمی در اتحاد دست یافت و مشکل عدم وجود یک سنگربان مطمئن در منچسترستی را به طور کامل حل کرده‌است.ادرسون یک دروازه‌بان بی‌نقص محسوب می‌شود اما توانایی‌های کار با پای او همان خصوصیاتی است که مناسب تیم‌های گواردیولا است

و به حفظ توپ منچسترستی کمک می‌کند، بدون شک در تاریخ فوتبال کمتر دروازه‌بانی به اندازه او در کار با ی خوب بوده‌است و کیفیت پاس‌های او در حد برخی از هافبک‌های لیگ محترم اروپا است. او در سن ۲۶ سالگی خود را به عنوان یکی از بهترین سنگربانان جهان اثبات کرده‌است به نظر سال‌های درخشانی پیش روی او است، هرچند در حال حاضر باقی‌مانده‌ی آلیسون برای تبدیل شدن به سنگربان اول سلسائو را واگذار کرده‌است اما هیچ‌گاه با پس نمی‌کشد تا تبدیل به بهترین دروازه‌بان برزیل شود.

۲- آلیسون بکر: دروازه‌بان این تیم ملی برزیل و دومین سنگربان گران‌قیمت تاریخ فوتبال، خصوصیات درخشان زیادی دارد که چشم جهان را به خود خیره کرده‌است. این سنگربان برزیلی دارای ثبات زیادی است و در شوت‌گیری نیز متبحر است و می‌تواند به راحتی توپ را از محوطه مجریه خودی به مرکز زمین و هافبک‌های تیم برساند و در کار با پا نیز عالی است. علیرغم اینکه او در اولین فصل حضور خود در لیگ برتر انگلستان با اختلافی بسیار کم موفق به قهرمانی‌نشد اما استحکام زیادی به خط دفاعی لیورپول بخشیده و موفق شد در ۲۱ دیدار لیگ برتر دروازه خود را بسته نگه دارد و با ۶ کلین شیت در لیگ قهرمانان اروپای سال گذشته کمک زیادی به قزم‌های مرس‌ساید در راه کسب ارزشمندترین جام باشگاهی جهان کرد و انبات کرد ارزش هزینه زیاد نزدیک به ۷۰ میلیون پوندی که برای او انتقال او شد را داشته‌است.

۳- داوید دخیا: درست‌است که پس از طی کردن یک جام جهانی کاپوس‌وار داوید دخیا تبدیل به آن سنگربان سابق نشده‌است، اما حتی سایه یکی از بهترین دروازه‌بانان یک دهه اخیر می‌تواند در این لیست قرار بگیرد و در هر دیداری که او در قفم خود خود قرار داشته باشد یک سد سخت برابر هر خط حمله‌ای قرار می‌گیرد. شاید اصلی‌ترین دلیل افت این ستاره اسپانیایی آشفتنی منچستریونایتد در فصل اخیر بوده‌است و به نظر می‌رسد او دوباره در حال بازگشت به قفم سابق خود، زمانی که این سنگربان ۲۹ ساله تبدیل به دخیا سابق شود.هواداران فوتبال در سرتاسر جهان شاهد درخشش دروازه‌بانی خواهند بود که نمی‌توان‌او را بهترین دروازه‌بان جهان ندانست و احتمالاً در میان بهترین‌های دهه اخیر قرار می‌گیرد. دخیا عکس‌العمل‌هایی بهتر از هر دروازه‌بان دیگری از خود نشان می‌دهد و با چنان جیش‌هایی شوت‌های رقیب‌ا دفع می‌کند که گویی گرایش بر وی اثری ندارد، همچنین او در دفع توپ با نیز متخصص است و یک دروازه‌بان کامل محسوب می‌شود

۴- مارک آندره ترشتگن: واقعا هم‌قافه به نظر می‌رسد که زمانی ترشتگن تنها در رقابت‌های لیگ قهرمانان اروپا فرصت حراست از دروازه بارسلونا را به دست می‌آورد. این سنگربان آلمانی مجبور بود برای تبدیل شدن به سنگربان شماره یک بارسلونا تلاش زیادی کند، اما در حال حاضر کاملاً لیاقت جایگاه خود را دارد. او پس از ارتکاب چند اشتباه مهلک در آغاز کار خود در حال حاضر تبدیل به یکی از بهترین و با ثبات‌ترین سنگربانان حال حاضر جهان شده‌است. یکی از بهترین خصوصیت‌های ترشتگن مهارهای حیرت‌انگیز او به وسیله‌ها است او همچنین در مصاف‌های تک به تک عکس‌العمل‌های عالی از خود نشان می‌دهد و علیرغم توانایی عالی کار با پا به مانند همتای خود در تیم ملی آلمان از اعتماد به نفس بسیار خوبی برخوردار است و به خوبی از عقب زمین تیم را هدایت می‌کند. بدون شک اگر او‌بلک در مادرید حضور نداشت او بهترین سنگربان فصول اخیر می‌بود، اگرچه بسیاری او را بهترین دروازه‌بان آلمان می‌دانند و او حتی این جایزه را نیز به دست آورده‌است اما سرمربی آلمان همچنان نویر را سنگربان نخست منافات می‌داند و او به جنگیدن برای به دست آوردن پیراهن شماره ۱ عادت دارد همچنان باید به این کار ادامه دهد تا بتواند در مسابقات جام ملت‌های اروپا پیراهن شماره یک تیم ملی آلمان را به تن کند.

۱- یان اولواک: اصلی‌ترین آلمانی که باعث شده آنتلیکو مادرید زیر نظر دیگو سیمونه در این سال‌ها همواره در بالاترین سطح به کار خود ادامه دهد، جایگزین کردن ستاره‌های با کیفیت با جوانان با کیفیت بوده‌است و یان اولواک نیز یکی از مثال‌های بارز موفقیت آنتلیکو در این زمینه بوده‌است. یان اولواک برای بر کردن جای خالی نیبو کورتوا خریداری شد و به مراتب عملکرد بهتری در دروازه‌بان‌ان حال حاضر زان مادرید را در دست نشان داده‌است. اگرچه توانایی کار با پای او به خوبی بسیاری از دیگر دروازه‌بان‌های این لیست نیست، اما بدون شک هیچ کدام از دیگر سنگربانان این لیست توانایی‌ای او را در دفع موفقیت‌های گل حریف ندارند و او با هوش بالای خود و عکس‌العمل‌های خارق‌العاده خود کاپوس مهاجمان لالیگا در سال‌های اخیر بوده‌است و در خروج از دروازه و دفع توپ‌های نیز متبحر است. بدون شک این ستاره اهل اسلونی، با ثبات‌ترین دروازه‌بان جهان در فصول اخیر بوده‌است و علیرغم اینکه اغلب جوایز فوتبالی لالیگا بین بازیکنان رانل مادرید و بارسلونا تقسیم می‌شوند، اما او در فصل اخیر و فارغ از جایگاه آنتلیکو مادرید در جدول مسابقات در پایان فصل عنوان بهترین دروازه‌بان لالیگا (زامورا) را از آن خود کرده‌است. او در تمامی مسابقات ۲۳۶ مرتبه درون دروازه آنتلیکو مادرید قرار گرفته‌است و موفق شده آمار فوق‌العاده ۱۳۰ کلین شیت را ثبت کند و تنها ۱۵۹ مرتبه دروازه خود را باز شده دیده‌است.

بالا تر از بارتومئو؛ مسی قدرت اول بارسلونا

رئیس باشگاه بارسلونا تعهدات زیادی بر عهده

دارد که شامل موفقیت در زمین، سبک بازی تیم، هویت کاتالان و یک قدم جلوتر از رئال مادرید بودن است. اما در دوران مدرن یک الزام بالاتر از همه وجود دارد؛ لیونل مسی خوشحال باشد. یک وظیفه ساده در قبال بزرگ‌ترین بازیکن تک باشگاه دهه اخیر. مردی که اهمیتش برای بارسلونا از هر شخصیتی در هر باشگاه دیگر در تاریخ معاصر فوتبال بیشتر است. استیون جرارد، فرانچسکو توتی، رایان گیگز یا پائولو مالدینی هیچکدام در مسیری که مسی قرارداشت نبوبند و موفقیت‌هایی که مسی برای بارسلونا کسب کرد را برای تیمشان کسب نکردند. از تاسیس بارسلونا ۱۰۴ سال می‌گذشت که در سال ۲۰۰۳، مسی کارش را در این تیم شروع کرد. نهادی مشهور که می‌تواند ادعا کند یک بار بازی فوتبال را دوباره اختراع کرده‌است. این فقط برای نشان دادن مقیاس تأثیر مسی است که در چنین باشگاه بزرگی، برجسته‌ترین شخصیت است.

آقای جوزپ ماریا بارتومئو رئیس باشگاه بارسلونا، شما یک کار بیشتر نراندی، تنش اینستاگرامی بین مسی و مدیر ورزشی باشگاه، اریک ابدیال باعث نزاعی طولانی مدت بین هیئت مدیره بارسلونا و بزرگ‌ترین بازیکن این تیم شد. چیزی که نتیجه مدیریت منابع مالی باشگاه است و نشانه این است که حتی باشگاه‌هایی که در آن‌ها افراد ادعا می‌کنند بهترین در جهان هستند و به هواداران تعلق دارند، قادر به ایجاد چه مشکلاتی هستند. در سن ۳۲ سالگی، مسی هنوز با اینکه روی نیمکت بنشیند یا در لیگ‌های سطح پایین فعالیت کند فاصله زیادی دارد. او در ماه دسامبر توپ طلا را به دست آورد، در این فصل در ۲۴ بازی ۱۹ گل زده‌است، به عنوان برند باشگاه، هیچ بازیکن جوان تر یا دیگری حتی نزدیک

او دلیل اصلی مخاطبان جهانی است، دلیل اصلی خرج کردن و کلیک کردن مخاطبان برای باشگاه. یک امپراتور کوچک غیرقابل انکار که بازنشستگی‌اش مانند یک مراسم تشییع جنازه دولتی خواهد شد.

رابطه بارتومئو و مسی با گذشت زمان از هم پاشیده شده‌است اما فرصت‌های گاه‌گاه برای نشان دادن همبستگی وجود دارد. در همین حال، ابدیال یکی از معدود بازیکنان سابق باشگاه است که در گذشته مدیره او به همکاری با خود ترغیب کرده‌است. تلاش او برای انتصاب

ژاوی به عنوان جایگزین والورده با شکست رو به رو شد، اظهارات او مبنی بر کم‌کاری بازیکنان و مقصر بودن آن‌ها در اخراج والورده موجی از انتقادات را روانه وی کرد. آیا با این شرایط ابدیال در سمت خود خواهد ماند؟ انتخابات بعدی ریاست باشگاه بارسلونا در اوایل سال ۲۰۲۱ انجام خواهد شد و بارتومئو در آن کارش

لیورپول با کسب بیست و پنجمین برد این فصل (هفدهمین پیروزی متوالی) با یک بازی بیش‌تر اختلاف باورنکردنی ۲۵ امتیازی را با منچسترستی رده دومی رقم زد. حالا قرمزها در حالی به طور حتم برای پنجمین بار در از زمان شروع لیگ برتر انگلیس فصل در بالاتر از منچستریونایتد به پایان می‌رسند

که تا همین جا به اندازه کل امتیازات رقیب دبرینه در جریان قهرمانی‌اش در فصل ۱۹۹۷-۱۹۹۶، امتیاز جمع‌آوری کرده‌اند! ۴۸۶ تیم از ۵۴۶ تیم حاضر در تمام ادوار لیگ برتر انگلیس از لیورپول فعلی، امتیازاتی کم‌تری در طول یک فصل به دست آوردند؛ به عبارت بهتر ۸۹ درصد تیم‌ها!

تیم کلوب با رقم زدن بهترین نتایج تاریخ یک تیم در ۵ لیگ معتبر اروپایی در واقع این فرصت را دارد تا با تداوم روند فعلی و یکی، ۲ لغزش از سوی منچسترستی به اولین تیم اروپایی تاریخ تبدیل شود که قبل از به پایان رسیدن سال شمسی ما، قهرمان انگلیس باشد. در این صورت برای اولین بار، لیگ برتر انگلیس در یک سال شمسی ۲ قهرمان دارد؛ سیتی در باستان و لیورپول در زمستان! صدرنشین لیگ برتر انگلیس می‌تواند ۱۹ رکورد را همزمان با نوزدهمین قهرمانی در تاریخ لیگ انگلیس بشکند.

لیورپول در صورت به دست آوردن ۲۵ امتیاز از ۱۲ بازی باقی مانده رکورد دست امتیاز منچسترستی در فصل ۲۰۱۷-۲۰۱۶ را می‌شکند، «قرمزها در صورت برتری در بازی بعدی مقابل وستهام رکورد به دست آوردن ۱۰۸ امتیاز از یک دوره لیگی (۳۸ بازی) را که در اختیار خودشان است را ارتقا می‌دهند.

انگلیس روز ۱۴ آوریل ۲۰۰۱ توسط منچستریونایتد به ثبت رسید. لیورپول در سریع‌ترین حالت ۷ مارس و در دیرترین زمان ممکن ۲۱ مارس قهرمان خواهد شد.

منچسترستی و منچستریونایتد در فاصله

بازی مانده تا پایان سریع‌ترین قهرمانی را ثبت کردند اما لیورپول می‌تواند ۹ بازی زودتر جام گرفتنش را قطعی کند.

آگهی حصر وراثت

آقای یعقوب کشی - دارای شناسنامه شماره ۱۶۸۳ بشرح دادخواست به کلاسه ۹۸۰۹۱۹ از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که **شادروان الهیوردی کشی** - بشناسنامه ۳۰ در تاریخ ۱۳۹۸/۱/۲۱ اقامتگاه دائمی خود بدو **شرد زندگی گفته ورثه** آن مرحوم منحصراست به:
۱- یعقوب کشی، فرزند الهیوردی، به شش ش ۱۶۸۳ **پسر متوفی ۲- جانیلی کشی، فرزند الهیوردی، به شش ش ۱۹۲۰ پسر متوفی ۳- آمینه کشی، فرزند الهیوردی، به شش ش ۲۰۰۵ دختر متوفی ۴- خورشید کشی، فرزند الهیوردی، به شش ش ۲۱۹۴ دختر متوفی ۵- اکرم کشی، فرزند الهیوردی، به شش ش ۷۲ دختر متوفی ۶- معصومه کشی، فرزند الهیوردی، به شش ش ۱۹۱۹ دختر متوفی ۷- فاطمه یگانه حسنلونی ، فرزند مراد، به شش ش یک همسر متوفی .
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراض دارد و یا بوصفیه آن متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.**

رئیس شعبه چهارم شورای حل اختلاف محمديار

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای ۹۸/۱۰۷-۲۹۵۸
صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان ماکو تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است ، لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا بشرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵روز آگهی می شود
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ماکو تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
۱- آقای حیدر علی محمودی به شش ش ۳ و کدملی ۲۸۳۰۸۱۸۲۵۳
صادره فچنگیز در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۰۳۵ مترمربع قسمتی از شماره ۱۰۶- اصلی واقع در استان آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو و از نسق زراعی سیف اله فارغ و به پرورنده کلاسه ۲۳۳،سال ۱۳۹۵

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۳۹۸/۱۱/۱۵
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۳۹۸/۱۱/۳۰
بهنام تارویردی زاده- رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو از طرف اسماعیلی



به جانشینی او نیست. او دلیل اصلی مخاطبان جهانی است، دلیل اصلی خرج کردن و کلیک کردن مخاطبان برای باشگاه. یک امپراتور کوچک غیرقابل انکار که بازنشستگی‌اش مانند یک مراسم تشییع جنازه دولتی خواهد شد.

رابطه بارتومئو و مسی با گذشت زمان از هم پاشیده شده‌است اما فرصت‌های گاه‌گاه برای نشان دادن همبستگی وجود دارد. در همین حال، ابدیال یکی از معدود بازیکنان سابق باشگاه است که در گذشته مدیره او به همکاری با خود ترغیب کرده‌است. تلاش او برای انتصاب ژاوی به عنوان جایگزین والورده با شکست رو به رو شد، اظهارات او مبنی بر کم‌کاری بازیکنان و مقصر بودن آن‌ها در اخراج والورده موجی از انتقادات را روانه وی کرد. آیا با این شرایط ابدیال در سمت خود خواهد ماند؟ انتخابات بعدی ریاست باشگاه بارسلونا در اوایل سال ۲۰۲۱ انجام خواهد شد و بارتومئو در آن سرزنش

تاراج تاریخ جزیره؛ ۱۹ رکورد برای نوزدهمین قهرمانی

یکی از در دسترس‌ترین رکوردها، رکورد

بیش‌ترین پیروزی متوالی است. لیورپول با برتری در بازی بعدی مقابل وستهام با رکورد ۱۸ برد متوالی منچسترستی برابر می‌شود و پیروزی بعدی در زمین وانگورد، آن‌ها را وارد تاریخ می‌کند. «برتری ۲۵ امتیاز وستهام، رکورد ۲۱ پیروزی متوالی خانگی در تاریخ لیگ برتر انگلیس را برای مردان کلوب به ارمغان می‌آورد.

لیورپول فراتر از منچسترستی با رکورد ۳۳ برد در یک فصل قهرمان شد.

منچستریونایتد، منچسترستی و چلسی با ۱۸ برد، بیش‌ترین پیروزی خانگی در یک فصل تاریخ لیگ برتر انگلیس را رقم زدند. لیورپول فعلی برای شکستن این رکورد به پیروزی در هر ۶ بازی خانگی باقی مانده تا پایان فصل نیازمند است.

بازیکنان توسط ابدیال بود هنوز پتانسیل این را دارد که آسیب پذیر ترین نقطه برای باشگاه باشد. از یک طرف مسی و از یک طرف بارتومئو، بخشی از صنعتگران کاتالان هستند که پل‌ها و فرودگاه‌ها و پایانه‌های کشتی را رونق می‌بخشند. شاید آگاهی از همین تأثیر است که باعث شد وقتی در سپتامبر گذشته یک اسپانیایی در یوتیوب او را با عنوان «Nobita»، شخصیت انیمیشن ژاپنی که مترادف با شکست شناخته شده‌است خطاب کند، او با پلیس شکایت کند. او ریاست باشگاهی را بر عهده دارد که تحت هدایت والورده دو فصل متوالی در قهرمان لالیگا شد اما با این حال به نظر می‌رسد که اینگونه احساس می‌شود که این تیم دستاورد بزرگی نداشته‌است. با این حال بارسا همیشه مسی را با همه کارهایی که در داخل و خارج زمین انجام می‌دهد، داشته‌است. در گذشته او تهدید کرده بود که بارسلونا را ترک خواهد کرد اما معلوم است این تنها بخشی از شطرنج مذاکرات تمدید قرارداد او بوده‌است، حتی تابستان امسال هم تردیدهایی وجود داشت که آیا قرارداد مسی، به او این اجازه را می‌دهد که از باشگاه خارج شود؟ یا در لیگی مانند MLS که یک لیگ رقابتی تلقی می‌شود حاضر شود؟

نتیجه محتمل این است که مسی، بارتومئو را هم پشت سر می‌گذارد، تا چند ماه دیگر مشخص می‌شود که چه کسی قدرت را در این باشگاه در اختیار دارد. با این حال، مشکلاتی که مسی به آن اشاره کرده‌است فراتر از اخراج والورده با عدم جذب مهاجم جدید در ژانویه‌است. این رهبر ارکستر کوچک، هنوز توانایی نجات باشگاه را دارد، همانطور که در گذشته این کار را بارها انجام داده‌است و رئیس بعدی باشگاه به زمانی نزدیک می‌شود که دیگر گزینه نجات توسط مسی موجود نیست.

تیمچه محتمل این است که مسی، بارتومئو را هم پشت سر می‌گذارد، تا چند ماه دیگر مشخص می‌شود که چه کسی قدرت را در این باشگاه در اختیار دارد. با این حال، مشکلاتی که مسی به آن اشاره کرده‌است فراتر از اخراج والورده با عدم جذب مهاجم جدید در ژانویه‌است. این رهبر ارکستر کوچک، هنوز توانایی نجات باشگاه را دارد، همانطور که در گذشته این کار را بارها انجام داده‌است و رئیس بعدی باشگاه به زمانی نزدیک می‌شود که دیگر گزینه نجات توسط مسی موجود نیست.

همچنین ۵ پیروزی از ۶ مسابقه خارج از خانه باقی مانده، رکورد بیش‌ترین برد خار ج از خانه در یک فصل را هم نصیب قرمزها می‌کند. * بردن ۸ بازی از ۱۲ بازی باقی مانده، ثبت رکورد بیش‌ترین دابل (برتری در هر ۲ بازی رفت و برگشت یک فصل مقابل یک تیم) به تعداد ۱۴ بازی را برای تیم کلوب در پی دارد.

هروی الیوت با انجام ۴ بازی دیگر به جوان‌ترین بازیکن عضو تیم قهرمان در تاریخ لیگ برتر انگلیس تبدیل می‌شود.

لیورپول با نابختن از ۸ بازی دیگر رکورد آرسنال در زمینه شکست‌ناپذیری در بازی‌های متوالی لیگ را می‌شکند.

* و سرانجام لیورپول برای ثبت دستاورد کم‌ترین تساوی در یک فصل نباید چیزی به تنها مساوی این فصل خودش بیفزاید.

شماره ۲۹۱۲

اخبار

چلسی ۲-۰ منچستر یونایتد: سولشر، لپارد را دبل کرد

منچستر یونایتد در دیداری خارج از خانه موفق شد با نتیجه ۲-۰ چلسی را شکست بدهد. در دیداری که تصمیمات داور به ضرر چلسی تمام شد، در نهایت این شاگردان اوله گنار سولشر بودند که توانستند با دو گل به برتری برسند. منچستر یونایتد بازی را بهتر آغاز کرد اما این چلسی بود که می‌توانست در دقیقه ۶ به گل برسد ولی جیمز که با پاس اسپلیکوتنا صاحب موقعیت شده بود، ضربه اش را از کنار دروازه به بیرون زد. در ادامه بازی متعادل تر دنبال شد و هر یک از دو تیم به دنبال راهی برای رسیدن به دروازه حریف بودند اما در اینجا موقعیت توفیق چندانی نداشتند. در دقیقه ۲۳ این میچی باتشواپی بود که می‌توانست نام خود را به عنوان اولین گلزن بازی ثبت کند ولی او که با پاس ویلیان در موقعیت گلزنی قرار گرفته بود، ضربه اش را از بالای دروازه به بیرون فرستاد. بعد از بازی هم باتشواپی صاحب فرصت خوب گلزنی شد ولی پاس عالی میسون مونتر را هدر داد تا همچنان بازی بدون گل دنبال شود. برتری بازیکنان چلسی ادامه داشت اما موقعیت خطرناک دیگری روی دروازه یونایتد ایجاد نشد. در دقیقه ۳۷ یونایتدها صاحب اولین موقعیت جدی شان در این دیدار شدند اما مارسیال که بعد از همکاری با فرانلنس صاحب موقعیت شده بود، ضربه اش را از کنار دروازه به بیرون فرستاد. در دقیق پایانی باز هم این بازیکنان چلسی بودند که بیشتر صاحب توپ و میدان بودند اما در حالی که به نظر می‌رسید این نیمه بدون گل به پایان خواهد رسید، این منچستر یونایتد بود که در دقیقه ۴۵ به گل اول دست پیدا کرد. روی حرکت دیدنی دی بیسکا از سمت راست و ارسال او به دهانه دروازه، مارسیال با یک ضربه سر نمایشی توپ را به گوشه دروازه فرستاد و نیمه دوم را با برتری ۰-۱ منچستر یونایتد به پایان رسیدیم اما در هر چلسی بهتر آغاز کرد و بازیکنان این نیمه در دقیق ابتدایی صاحب توپ و میدان بودند تا اینکه در دقیقه ۵۵ به گل رسیدند اما داور این گل را مردود اعلام کرد. روی یک ضربه کرنر بود که کورت زوما ارسال ویلیان را تبدیل به گل کرد اما بعد از بررسی صحنه با VAR مشخص شد که اسپلیکوتنا قبل از به ثمر رسیدن گل، روی ویلیامز مرتکب خطا شده‌است.در ادامه بازی متعادل تر دنبال شد و البته تا اندازه‌ای هم به خشونت کشیده شد؛ به طوری که داور به سه بازیکن از دو تیم کارت زرد داد تا اینکه در دقیقه ۶۶، این منچستر یونایتد بود که به گل دوم رسید. این بار روی ضربه کرنر برونو فرناندس بود که چلسی را هم مغلوب با ضربه سر دروازه یونایتد باز کرد. هر یک از دو تیم به چیزی برای از دست دادن نداشت، پیش کشید و در دقیقه ۷۳، روی پاس ژئرو، کلوایچ می‌توانست یکی از گل‌های خورده را جبران کند اما حضور به موقع اریک بایک دروازه یونایتد را نجات داد. در دقیقه ۷۸ چلسی باز دیگر به گل رسید اما این بار هم با رای VAR، این گل مردود اعلام شد. روی ارسال مونته به دهانه دروازه منچستر یونایتد بود که ژئرو یک ضربه کوبی با کار را تمام کرد اما داور به دلیل آفساید، این گل را نپذیرفت. در دقیق پایانی باز هم این بازیکنان چلسی بودند که تلاش بیشتری برای جبران گل‌های خورده انجام دادند و در دقیقه ۸۸، باز هم صاحب موقعیت خود شدند اما ضربه آزاد مونته به شکل خطرناکی به بیرون رفت و در نهایت بازی با برتری ۰-۲ منچستر یونایتد به پایان رسید.

دادنامه
 کلاسه پرورنده: ۷۵۵۸/۱۷/۹۸ دادنامه: ۷۲۲ تاریخ: ۹۸/۱۰/۳۰ مرجع رسیدگی شورای حل اختلاف حوزه ۱۷ شهرستان خوهان، محمد باقر میرزایی/ اسامی شجره عام محمد باقر شریف طالقانی/ ک ستایش ک باستان/ ۲۰ خاوند: علی حاجی پور / مجبور المکان موضوع: فک پلاک گردشکار: در این پرونده خوهان دادخواستی به طریقت اتمی تقدیم نموده است که شورا با بررسی مجموع اوراق و محتویات پرونده به شرح اتی میبارد به صدور رای می نمایددرای شورا: در خصوص دعوی محمد باقر میرزایی طریقت آقای علی حاجی پور به خواسته الزام خاوند به فک پلاک انتظامی شماره ایران ۷۷۷۰۶۸ و ۹۶ به اتمام حشرت دادرسی بدین بیان که خوهان مدعی است اتمویل خود را به خاوند واگذار کرده و پلاک انتظامی خود را نیز موقتاً به وی داده است در مدت متعارفی اقدام به تعویض آن نماید لیکن خاوند به تهد خود عمل نکرده است از پلاک اتی استفاده می کند خاوند پرونده محوچ المکان می باشد و شورا با بررسی اوراق و محتویات پرونده نظر به اینکه مطابق اوراق بیوست دادخواست مالکیت خوهان نسبت به پلاک انتظامی مورد دعوی محرز است و نیز برابر اظهارات خوهان و اوراق پرونده انتقال اتمویل به خاوند محقق است نظر به اینکه روزه جاری و قرار طرفین بر این است که انتقال گیرنده در صورت متعارف و معین نسبت به فک پلاک خوهان که به اتمات در بد وی می باشد اقدام کند نظر به اینکه خاوند نسبت به تعهد عرفی و قراردادی خود عمل نکرده است لذا شورا دعوی خوهان را ثابت تشخیص داده مستنداً به مواد ۵۱۹ و ۵۱۵ قانون اتین دادرسی مدنی و مواد ۶۲۰-۶۱۹ قانون مدنی خاوند محکوم به فک پلاک انتظامی و پرداخت مبلغ ۱۰,۴۵۵,۰۰۰ (یال هزینه دادرسی در حق خوهان می نماید رای صادره غیابی محسوب و مدت ۲۰ روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شورا و ۲۰ روز پس از آن قابل تجدیدنظرخواهی در دادگاه عمومی اسامی شجره می باشد. ۷۵۵۸/۱۷/۹۸ قاضی شعبه ۱۷ شورای حل اختلاف اسلامشهر- بیاتی
 آگهی حصر وراثت آقای لقمان قانربورگل - دارای شناسنامه شماره ۲۹۰۹۵۴۴۵۱ بشرح دادخواست به کلاسه ۹۸۰۹۵۵ از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان علیرضا قانربورگل - بشناسنامه ۲۹۰۹۵۴۴۱۲۳ در تاریخ ۹۸/۹/۱۲ القلمگاه دائمی خود بدو بدو زندگی گفته ورثه آن مرحوم منحصراست به: ۱- لقمان قانربورگل، فرزند علیرضا، به شش ش ۲۹۰۹۵۴۴۱۳۲ پسر متوفی ۲- مهدی قانربورگل، فرزند علیرضا، به شش ش ۱۰۹ پسر متوفی ۳- حسن قانربورگل، فرزند علیرضا، به شش ش ۲۹۰۹۷۴۵۰ ناصر قانربورگل، فرزند علیرضا، به شش ش ۲۹۰۲۱۳۹۳ پسر متوفی ۵- منصور قانربورگل، فرزند علیرضا، به شش ش ۲۹۰۹۹۷۱۱۳ پسر متوفی ۶- زیخا اسمعیلی، فرزند احمد، به شش ش ۲۵۰ همسر متوفی ۷- زینب قانربورگل، فرزند علیرضا، به شش ش ۲۹۰۹۵۴۴۴۸ فرزند قانربورگل، فرزند قانربورگل، فرزند قانربورگل، فرزند قانربورگل، فرزند قانربورگل، فرزند علیرضا، به شش ش ۲۹۰۹۸۲۲۱۴ دختر متوفی ۹- گلی قانربورگل، فرزند علیرضا، به شش ش ۲۸۵ دختر متوفی ۱۰- خدیجه قانربورگل، فرزند علیرضا، به شش ش ۲۹۰۹۵۴۴۴۸ دختر متوفی ۱۱- اربک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراض دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد. رئیس شعبه چهارم شورای حل اختلاف محمديار
 آگهی حصر وراثت آقای محمودخیاط ن قدہ - دارای شناسنامه شماره ۷۶۵۵ بشرح دادخواست به کلاسه ۹۸۰۷۹۹ از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان جهانگیر خیاط ن قدہ - بشناسنامه ۲۹۰۳۲۰۳۰۷ از تاریخ ۱۳۹۸/۱۰/۲۱ القلمگاه دائمی خود بدو زندگی گفته ورثه آن مرحوم منحصراست به: ۱- بهار، خیاط ن قدہ، فرزند جهانگیر، به شش ش ۲۹۰۹۱۱۲۱۶ دختر متوفی ۲- صونا خیاط ن قدہ، فرزند جهانگیر، به شش ش ۲۹۰۹۶۹۲۰۲۱ دختر متوفی ۳- ای-سان خیط ن قدھی، فرزند جهانگیر، به شش ش ۲۹۰۹۷۳۰۱۹ دختر متوفی ۴- محمود خیاط ن قدھی، فرزند جهانگیر، به شش ش ۲۹۰۹۹۱۴۴۶ پسر متوفی ۵- فریا خیاطی ن قدہ، فرزند جهانگیر، به شش ش ۲۹۰۹۶۹۷۱۵ دختر متوفی ۶- شهبلا خیاطی ن قدہ، فرزند جهانگیر، به شش ش ۲۸۹۹۰۸۹۵۱ دختر متوفی ۷- منیحه پاییز چپانه، فرزند یوسف، به شش ش ۲۷۵۲۳۴۵۷۹ همسر متوفی ۸- ویدا خیاطی ن قدہ، فرزند جهانگیر، به شش ش ۲۸۹۹۰۵۵۹۷۴ دختر متوفی ۹- اربک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراض دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد. رئیس شعبه سوم شورای حل اختلاف ن قدہ
 آگهی مقفودی برگ سبز و خودروی وانت سیستم نسان ثبت ۴۴۰۰ مدل ۱۳۸۲ به رنگ آبی - روغنی به شماره موتور۲۳۷۶۷۲۷۶ و شماره شاسی D۲۱۲۷۵۵ به شماره پلاک ۶۹-۹۱۸ به متعلق به علی خسروی فرزند عباس به شماره شناسنامه ۲۳۷ و شماره ملی ۸۸۱۹۷۷۴۶۸۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. گنبد کاووس آگهی مفقودی
 آگهی مفقودی برگ سبز و خودروی وانت سیستم نسان ثبت ۴۴۰۰ مدل ۱۳۸۲ به رنگ آبی - روغنی به شماره موتور۲۳۷۶۷۲۷۶ و شماره شاسی D۲۱۲۷۵۵ به شماره پلاک ۶۹-۹۱۸ به متعلق به علی خسروی فرزند عباس به شماره شناسنامه ۲۳۷ و شماره ملی ۸۸۱۹۷۷۴۶۸۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. گنبد کاووس آگهی مفقودی